
ZARZĄDZENIE NR 0050/68/25 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie założeń do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2026 rok. 

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy Raczki zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 
2026 rok. 

§ 2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2026 rok stanowią 
załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Założenia, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 Wójt 

 
Piotr Gajda 

 

Id: F027EAB9-7949-4AD7-9570-68193733DEB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/68/25 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Założenia do projektu budżetu i kierunki polityki społeczno-gospodarczej na 2026 rok 

Okres realizacji Nakłady finansowe na rok 2026 
Lp. Nazwa zadania 

od do 
Wartość 
zadania Łącznie z budżetu 

gminy 
pozyskane 
z zewnątrz 

Uwagi 

1 Budowa Gminnego Żłobka w Raczkach 2025 2026 4 732 315 2 310 500 1 467 906,56 842 593,44 

Program rozwoju 
instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
„Aktywny Maluch” 

2022-2029 

2 Poprawa jakości i dostepności usług zaopatrzenia w wodę na 
terenie Gminy Raczki  2025 2026 1 920 065 1 906 065 670 846,16 1 235 218,84 

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 
Podlaskiego na lata 2021 

-2027 

3 Rozbudowa z przebudową drogi gminnej nr 102397B w 
miejscowości Kurianki Drugie, długość odcinka 1,08 km 2026 2026 1 480 000 1 480 000 319 107,44 1 160 892,56 

Rządowy Program 
Rozwoju Północno-

Wschodnich Obszarów 
Przygranicznych na lata 

2024 - 2030 
4 Przebudowa drogi gminnej nr 102402B w miejscowości Słoboda, 

Gmina Raczki, długość odcinka 0,963 km 2026 2026 1 280 000 1 280 000 653 000,00 627 000,00 Rządowy Fundusz  
Rozwoju Dróg 

5 Modernizacja dróg gminnych o nawierzchni żwirowej 2026 2026 1 000 000 1 000 000 1 000 000,00 - - 
6 Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej 

we Wronowie 2026 2026 150 000 150 000 150 000,00 - - 

7 Wykonanie dokumentacji projektowych na potrzeby realizacji 
inwestycji 2026 2026 300 000 300 000 300 000,00 - - 

x Ogółem x x x 8 426 565 4 560 860,16 3 865 704,84 x 

Wskaźniki proponowane do projektu budżetu gminy na 2026 rok: 
a) planowany wskaźnik inflacji – 3,00%, 
b) średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń – 4,0%, 
c) średni wskaźnik wzrostu podatków i opłat - 4,0%. 

Id: F027EAB9-7949-4AD7-9570-68193733DEB7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/68/25 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Założenia do projektu budżetu i kierunki polityki społeczno-gospodarczej na 2026 rok
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1



		2025-08-29T08:28:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




